051AAA235A-205A Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies 051AAA235A-205A Sensata Technologies Leverantör Sensata Technologies-distributör
Sensata Technologies 051AAA235A-205A
Sensata Technologies
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER 051AAA235A-205A
TILLVERKARE Sensata Technologies
BESKRIVNING THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 2028 pcs
DATABLAD
TOLERANS ±5°F (±2.8°C)
AVSLUTNINGSSTIL Screw Terminal
VÄXLINGSTEMPERATUR 235°F (113°C)
VÄXLINGSCYKLER 6K
SERIER 5100
ÅTERSTÄLL TEMPERATUREN 205°F (96°C)
FÖRPACKNING / FODRAL Cylinder
ANDRA NAMN 1862-1043
MONTERINGSTYP In Line
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
NUVARANDE BETYG - DC 3A (32V)
NUVARANDE BETYG - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
KRETS SPST-NC
051AAA235A-205A
Artikelnummer: 051AAA235A-205A
Tillverkare / Brand: Sensata Technologies
Produktbeskrivning THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 2028 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA235A-205A.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för 051AAA235A-205A
051AAA235A-205A.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
051I,BK
tillverkare:  Serpac Electronic Enclosures
Beskrivning:  BOX ABS BLACK 5.62"L X 3.25"W
I lager:  12004 pcs
RFQ
051AAA205A-190Y
tillverkare:  Sensata Technologies
Beskrivning:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
I lager:  1765 pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
tillverkare:  Sensata Technologies
Beskrivning:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
I lager:  2138 pcs
RFQ
051FL164K0XMFI010
tillverkare:  Cypress Semiconductor
Beskrivning:  IC FLASH NOR
I lager:  4514 pcs
RFQ
051AAA080A-060A
tillverkare:  Sensata Technologies
Beskrivning:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
I lager:  2234 pcs
RFQ
051AAA150A-130A
tillverkare:  Sensata Technologies
Beskrivning:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
I lager:  1980 pcs
RFQ
051AAA125A-105A
tillverkare:  Sensata Technologies
Beskrivning:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
I lager:  2150 pcs
RFQ
051I,GY
tillverkare:  Serpac Electronic Enclosures
Beskrivning:  BOX ABS GRAY 5.62"L X 3.25"W
I lager:  12342 pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
tillverkare:  Sensata Technologies
Beskrivning:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
I lager:  1677 pcs
RFQ
051I,AL
tillverkare:  Serpac Electronic Enclosures
Beskrivning:  BOX ABS ALMOND 5.62"L X 3.25"W
I lager:  14889 pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
tillverkare:  Sensata Technologies
Beskrivning:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
I lager:  2152 pcs
RFQ
05194N
tillverkare:  Apex Tool Group
Beskrivning:  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
I lager:  2956 pcs
RFQ